
Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos
VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR.2013/3

2013 11 24
Kėdainių raj. Kunionių k. 

Susirinkimas organizuotas siekiant priimti sprendimus klausimais, kuriais valdybos nariai jau pasisakė. 
Dienotvarkė ir kvietimai valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos valdybą sudaro 5 nariai. 
Susirinkime dalyvavo 4 valdybos nariai – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, R.Paukštė. Kvorumas 

sprendimo priėmimui yra. 
Susirinkime taip pat dalyvavo LMŠF prezidentas V.Grybė ir P.Blonskis.

Susirinkimo pirmininkas V.Silvestravičius.
Susirinkimo sekretorius P.Blonskis.

Sprendimus balsavimui ruošė V.Silvestravičius. 

DARBOTVARKĖ:
1. Naujų įstatų projekto redakcijos patvirtinimas ir siūlymas visuotiniam narių 

susirinkimui,
2. Narių paskirstymo į A,B,C, D grupes sąrašo aptarimas ir patvirtinimas,
3. Stojamojo, nario ir kitų mokesčių aptarimas, tvirtinimas,
4. Šaulių reitingavimo tvarkos aptarimas ir darbo atlikimo delegavimas,
5. 2014 varžybų kalendoriaus aptarimas ir tvirtinimas.

SVARSTYTA:

Patvirtinti naujų įstatų projektą ir teikti jį visuotinam narių susirinkimui pritarti.
Esminiai įstatų pakeitimai:

1. Federacijos  prezidentas  tampa  šeštuoju  valdybos  nariu,  sprendimo  priėmimo  metu  pasiskirsčius 
balsų skaičiui vienodai, prezidento balsas tampa lemiamu;

2. Numatyta ir patikslintos federacijos tikslai, veiklos sritys bei rūšys;
3. Numatyta, kad federacijos nariu gali būti asmenys nuo 14 metų, o taip pat juridiniai asmenys.
4. Numatyta visuotino susirinkimo sušaukimo galimybė narius kviečiant elektroniniu paštu arba sms 

žinute.
5. Numatytas prezidento ir valdybos išrinkimo terminas – 3 metai.
6. Vietoje auditoriaus numatytas revizorius, kurį renka visuotinis susirinkimas.

NUTARTA:
Patvirtinti naujų įstatų projektą ir teikti jį visuotinam narių susirinkimui pritarti.

Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, „susilaikė“ - R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

SVARSTYTA:
Narių paskirstymo į A,B,C,D grupes sąrašo aptarimas ir patvirtinimas. 
Sudarant 2014 šaulių grupes remtis šiomis 2013 metais vykusiomis varžybomis: 



Sezono  atidarymas  (Kaunas),  Lietuvos  taurės  visi  etapai,  Lietuvos  Compak  čempionatas,  Lietuvos 
Sporting čempionatas, Kauno pavasaris, Kauno dupletai,  Kauno ruduo, Grand prix Vilnius, Zalaarms 
Sporting Cup, Medžiotojų sostinės taurė, Huberto taurė (Kėdainiai),  Latvijos sportingo taurės etapai, 
Pasaulio čempionatas (Ispanija), Europos čempionatas (Čekija), Europos čempionatas (Italija), Pasaulio 
čempionatas (Rusija).
Aptartas šaulių kurių vertinimui pritrūko įskaitinių varžybų priskyrimo grupėms klausimas.

NUTARTA:
Patvirtinti federacijos narių paskirstymo į A,B,C,D grupes sąrašą. Sąrašas pridedamas prie šio protokolo, 
tačiau jis gali keistis į federaciją priėmus naujų narių. Galutinis sąrašas dar bus tikslinamas.

Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, „susilaikė“ - R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

SVARSTYTA:
Stojamojo,  nario  ir  kitų  mokesčių  aptarimas,  tvirtinimas.  Valdybos  nariai,  aptardami  federacijos 
finansavimo klausimą, balsavo už mokesčių dydžio pakeitimus, naujų mokesčių įvedimus ir  buvusių 
rinkliavų panaikinimus. Remiantis federacijos įstatais šių mokesčių dydį ir apimtį dar turės patvirtinti 
visuotinas narių susirinkimas.
,
NUTARTA:

1. Nustatyti 50Lt stojamąjį mokestį į federaciją, visiems stojantiems nuo 2014 06 01. Iki tos datos visi 
įstoję į federaciją, stojamojo mokesčio nemoka.
Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

2. Nustatyti 80Lt metinį nario mokestį fiziniams ir 300Lt juridiniams asmenims. Panaikinti sprendimą 
rinkti po 300Lt iš tų narių, kurie dalyvauja tarptautinėse varžybose. Panaikinti sprendimą mokestį 
rinkti per klubus, nustatant jiems fiksuoto dydžio rinkliavą.
Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

3. Varžybų organizavimo mokesčiai. 
Visos, federacijos vardu, rengiamos varžybos (taures etapai, čempionatai) yra perduodami rengti tik 
tiems juridiniams ar fiziniams asmenims kurie yra federacijos nariai.
Organizatorius  gavęs  federacijos  pritarimą  rengti  vienas  ar  kitas  varžybas  (kurias  organizuoja 
federacija t.y. taurės etapai, čempionatai ir pan.), privalo sumokėti federacijai 20Lt nuo kiekvieno 
dalyvio starto mokesčio, vienos dienos varžybų atveju arba 30Lt dviejų dienų varžybų atveju. 
Nustatyti vienodą - 100Lt starto mokestį visiems šauliams, 100 taikinių varžybose ir 200Lt mokestį 
200 taikinių varžybose.
Federacija įsipareigoja varžybų organizatorių aprūpinti taurėmis, medaliais, diplomais.
Federacijos narių organizuojančių varžybas, registracija į jas, jų pažymėjimas bendrajame varžybų 
kalendoriuje,  rezultatų  paskelbimas  ar  kvietimas  į  jas,  federacijos  interneto  svetainėje  yra 
nemokamas.
Panaikinti buvusią 500Lt rinkliavą už varžybų organizavimą.
Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, „susilaikė“ - R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė.

4. Federacijos interneto svetainės mokesčiai.
Nustatyti 500Lt reklaminės vietos (banerio) interneto svetainėje metinį mokestį.
Nustatyti 100Lt tekstinio pranešimo kainą ne federacijos nariams, norintiems publikuoti informaciją 
federacijos svetainės „Naujienų“ skiltyje.
Nustatyti 100Lt reklamos mokestį ne federacijos nariams, reklamą publikuojantiems varžybų metu.



Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

SVARSTYTA:

Šaulių reitingavimo tvarkos aptarimas ir darbo atlikimo delegavimas.

NUTARTA:
Dėl laiko stokos šio klausimo svarstymą atidėti sekančiam valdybos susirinkimui.

Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

SVARSTYTA:
2014 varžybų kalendoriaus aptarimas ir tvirtinimas.

NUTARTA:
Galutinį  sprendimą,  dėl  varžybų  rengimo  vietų  ir  datų,  priimti  supažindinus  galimus  varžybų 

organizatorius apie naujai  nustatytą varžybų organizavimo tvarką ir mokesčius federacijai,  bei gavus jų 
patvirtinimą apie sutikimą vykdyti federacijos sąlygas.

Balsavo: „už“ – V.Silvestravičius, T.Sujeta, J.Talmantas, R.Paukštė;
Patariamojo balso teise „už“ V.Grybė

Susirinkimo pirmininkas     Vidas Silvestravičius
Susirinkimo sekretorius Pranas Blonskis

                           ( parašas)

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos prezidentas
Virgilijus Grybė

( parašas)


